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

STORIA CATASTALE

DATI CATASTALI ATTUALI:

COMUNE DI MARANO VICENTINO (VI)
                                                                             PROPRIETÀ 1/1
CATASTO FABBRICATI

LOTTO 02.A

 FG. 11; MAPP. N. 389; SUB 8; CAT. A/2; CL. 2; CONSIST. 11,5 VANI; SUP. CAT. TOT. 299 MQ - TOT ESCLUDE AREE

SCOPERTE 286 MQ, RENDITA €920,58; VIA BRAGLIO N. 5 PIANO T-1-2;
 FG. 11; MAPP. N. 389; SUB 11; CAT. C/6; CL. 2; CONSIST. 78 MQ; SUP. CAT. TOT. 88 MQ,  RENDITA €128,91; VIA

BRAGLIO N. 5 PIANO T;

LOTTO 02.B

 FG. 11; MAPP. N. 389; SUB 9; CAT. A/2; CL. 2; CONSIST. 5,5 VANI; SUP. CAT. TOT. 137 MQ - TOT ESCLUDE AREE

SCOPERTE 137 MQ,  RENDITA €440,28; VIA BRAGLIO N. 5 PIANO T;
 FG. 11; MAPP. N. 389; SUB 10; CAT. C/6; CL. 2; CONSIST. 16 MQ; SUP. CAT. TOT. 20 MQ,  RENDITA €26,44; VIA

BRAGLIO N. 5 PIANO T;

 FG. 11 MAPP. N. 389; SUB 7 - B.C.N.C. CORTE COMUNE AI SUB 8-9-10-11

VARIAZIONI STORICHE:
CATASTO TERRENI

FG5 MAPPALE 389ENTE URBANO DI AREA 07.10
- Impianto meccanografico del 31/12/1974 il bene era fg11 mapp389, qualità ENTE URBANO di
superficie07.10;
- Con Tipo Mappale del 28/10/2003 Pratica n. 349005 in atti dal 28/10/2003 (n. 15578.1/2003) il bene
diventafg11 mapp389, qualità ENTE URBANO di superficie 07.10; Mappali Fabbricati Correlati Codice
Comune E912 - Foglio 11 - Particella 389/

CATASTO FABBRICATI

FG11 MAPPALE 389SUB 8CAT. A/2
-Con VARIAZIONE del 15/03/2004 Pratica n. VI0060943 in atti dal 15/03/2004 AMPLIAMENTO-DIVERSA
DISTRIBUZIONE DEGLI SPAZI INTERNI-RISTRUTTURAZIONE (n. 3682.1/2004) il bene era Fg 11, mapp
389, sub 8, cat. A/3, cl. 3, Consistenza 11,5 vani, Rendita €742,41, in via Braglio n. 5 Piano T-1-2; Per
ulteriori variazioni richiedere le visure storiche dei seguenti immobili soppressi, originari del precedente
Foglio 11 Particella 389 Subalterno 1; Foglio 11 Particella 389 Subalterno 2; Foglio 11 Particella 389
Subalterno 4; Foglio 11 Particella 389 Subalterno 5; Foglio 11 Particella 389 Subalterno 6;
- Con VARIAZIONE del 10/03/2005 Pratica n. VI0063959 in atti dal 10/03/2005 RETTIFICA CLS
PROPOSTO DALLA PARTE (n. 15535.1/2005) il bene era Fg 11, mapp 389, sub 8, cat. A/2, cl. 2,
Consistenza 11,5 vani, Rendita €920,58, in via Braglio n. 5 Piano T-1-2;
- Variazione del 09/11/2015 - Inserimento in visura dei dati di superficie il bene diventa Fg 11, mapp 389,
sub 8, cat. A/2, cl. 2, Consistenza 11,5 vani, sup. cat. 299 mq - escluse aree scoperte 286 mq, Rendita
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€920,58, in via Braglio n. 5 Piano T-1-2;

FG 11 MAPPALE 389 SUB 9 CAT. A/2
- VARIAZIONE del 15/03/2004 Pratica n. VI0060943 in atti dal 15/03/2004 AMPLIAMENTO-DIVERSA
DISTRIBUZIONE DEGLI SPAZI INTERNI-RISTRUTTURAZIONE (n. 3682.1/2004) il bene era Fg 11, mapp
389, sub 9, cat. A/3, cl. 3, Consistenza 5,5 vani, Rendita €355,06, in via Braglio n. 5 Piano T; Per ulteriori
variazioni richiedere le visure storiche dei seguenti immobili soppressi, originari del precedente Foglio 11
Particella 389 Subalterno 1; Foglio 11 Particella 389 Subalterno 2; Foglio 11 Particella 389 Subalterno 4;
Foglio 11 Particella 389 Subalterno 5; Foglio 11 Particella 389 Subalterno 6;
- Con VARIAZIONE del 10/03/2005 Pratica n. VI0063961 in atti dal 10/03/2005 RETTIFICA CLS
PROPOSTO DALLA PARTE (n. 15536.1/2005) il bene era Fg 11, mapp 389, sub 9, cat. A/2, cl. 2,
Consistenza 5,5 vani, Rendita €440,28, in via Braglio n. 5 Piano T;
- Variazione del 09/11/2015 - Inserimento in visura dei dati di superficie il bene diventa Fg 11, mapp 389,
sub 9, cat. A/2, cl. 2, Consistenza 5,5 vani, sup. cat. 137 mq - escluse aree scoperte 137 mq, Rendita
€440,28, in via Braglio n. 5 Piano T;

FG 11 MAPPALE 389 SUB 10 CAT. C/6
- VARIAZIONE del 15/03/2004 Pratica n. VI0060943 in atti dal 15/03/2004 AMPLIAMENTO-DIVERSA
DISTRIBUZIONEDEGLI SPAZI INTERNI-RISTRUTTURAZIONE (n. 3682.1/2004) il bene era Fg 11, mapp
389, sub 10, cat. C/6, cl. 2, Consistenza 16 mq, Rendita €26,44, in via Braglio n. 5 Piano T; Per ulteriori
variazioni richiedere le visure storiche dei seguenti immobili soppressi, originari del precedente Foglio 11
Particella 389 Subalterno 1; Foglio 11 Particella 389 Subalterno 2; Foglio 11 Particella 389 Subalterno 4;
Foglio 11 Particella 389 Subalterno 5; Foglio 11 Particella 389 Subalterno 6;
- Con VARIAZIONE NEL CLASSAMENTO del 10/03/2005 Pratica n. VI0064579 in atti dal 10/03/2005
VARIAZIONE DI CLASSAMENTO (n. 15597.1/2005) )il bene era Fg 11, mapp 389, sub 10, cat. C/6, cl. 2,
Consistenza 16 mq, Rendita €26,44, in via Braglio n. 5 Piano T; Mappali Terreni Correlati: Codice Comune
E912 - Foglio 11 - Particella 389
- Variazione del 09/11/2015 - Inserimento in visura dei dati di superficie il bene diventa Fg 11, mapp 389,
sub 10 cat. C/6, cl. 2, Consistenza 16 mq, sup. cat. 20 mq ,Rendita €26,44, in via Braglio n. 5 Piano
T;Mappali Terreni Correlati: Codice Comune E912 - Foglio 11 - Particella 389

FG 11 MAPPALE 389 SUB 11 CAT. C/6
- VARIAZIONE del 15/03/2004 Pratica n. VI0060943 in atti dal 15/03/2004 AMPLIAMENTO-DIVERSA
DISTRIBUZIONE DEGLI SPAZI INTERNI-RISTRUTTURAZIONE (n. 3682.1/2004) il bene era Fg 11, mapp
389, sub 11, cat. C/6, cl. 1, Consistenza 78 mq, Rendita €108,77, in via Braglio n. 5 Piano T; Per ulteriori
variazioni richiedere le visure storiche dei seguenti immobili soppressi, originari del precedente Foglio 11
Particella 389 Subalterno 1; Foglio 11 Particella 389 Subalterno 2; Foglio 11 Particella 389 Subalterno 4;
Foglio 11 Particella 389 Subalterno 5; Foglio 11 Particella 389 Subalterno 6;
- Con VARIAZIONE del 10/03/2005 Pratica n. VI0063964 in atti dal 10/03/2005 RETTIFICA CLS
PROPOSTO DALLA PARTE (n. 15537.1/2005) il bene era Fg 11, mapp 389, sub 11, cat. C/6, cl. 2,
Consistenza 78 mq, Rendita €128,91, in via Braglio n. 5 Piano T; Mappali Terreni Correlati: Codice Comune
E912 - Foglio 11 - Particella 389
- Variazione del 09/11/2015 - Inserimento in visura dei dati di superficie il bene diventa Fg 11, mapp 389,
sub 11cat. C/6, cl. 2, Consistenza 78 mq, sup..cat. 88mq ,Rendita €128,91, in via Braglio n. 5 Piano
T;Mappali Terreni Correlati: Codice Comune E912 - Foglio 11 - Particella 389

Precisazioni: L'immobile riportato in NCEU a Foglio 11 Particella 389 Subalterno 8-9-10-11 derivano dalla
soppressione degli immobili riportati in NCEU a Foglio 11 Particella 389 Subalterno 1-2-4-5-6 in base alla
nota di variazione del 15.03.2004 pratica n. VI0060943 in atti dal 15.03.2004 ampliamento-diversa
distribuzione degli spazi interni-ristrutturazione (n. 3682.1/2004).

GIUDIZIO DI REGOLARITÀ/DOCFA:
SCHEDE CATASTALI: Da aggiornare:
-alcune piccole difformità per opere interne e altezze rilevate;
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-tra il sub 9 e 10 non è indicata la porta di comunicazione.
-la cantina al piano interrato non è accatastata.
I garage (sub 10 e 11) sono accatastati correttamente ma non essendo autorizzati dovranno essere

demoliti.

CONFINI:
MAPPALE 310
A NORD: MAPP. 390;
A EST: MAPP391,392;
A SUD:MAPP. MAPP. 393,1;
A OVEST: VIA BRAGLIO;

REGOLARITA’ URBANISTICA

TITOLI URBANISTICI (VEDI ALL. 07)

- Licenza Edilizia n.71pratica del12.01.1965nuova costruzione fabbricato urbano;
- Sottopratica Edilizia n. SPR 25/1966 per la costruzione di una tettoia - NON APPROVATA;
- C.E. n. 4141/179/tec/93 del07.07.1993ristrutturazione PT e 2° P con cambio di destinazione d'uso del Pt;
- C.E. n. 8 pratica edilizia n. 158/2002 rif prot n. 7.399/2002 del 28.02.2003 cambio d'uso al PT e
modifiche interne e di facciata; chiusura della pratica n. 179/1993;
- DIA in variante n. 65/2003 del 01.07.2003 alla C.E. n. 8/2002;
- DIA prot. 003466 del 19.03.2003recinzione a protezione di una copertura piana NON PRATICABILE;

ABITABILITÀ E AGIBILITÀ:
- Permesso di abitabilità N,. 30del14.12.1965;
- Certificato di agibilità prot. 005936 del 04.05.2004;

ABUSI:.(VEDI ALL N. 06 SCHEMA GRAFICO)
Il complesso presenta numerosi abusi.
Si è comparato lo stato rilevato con l'ultima planimetria agli atti, cioè la Concessione DIA edilizia in variante
n. 65/2003.
In particolare si sono riscontrate:

 difformità sulla distribuzione interna;
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
ripristini delle murature di confine, delle nuove recinzioni delle terrazze e della porta finestra della cucina,
oltre a spese tecniche e permessi vari, può aggirarsi intorno ai 20.000,00 € (suddivisi in circa € 7.500,00 per
il sub 10 e € 12.500,00 per il sub 11).

VALORE E VENDIBILITA’

METODO DI VALUTAZIONE:
La valutazione dell'immobile si è basata su criteri del confronto di mercato, nel rispetto delle definizioni e dei
procedimenti di stima di cui agli Standard di Valutazione Internazionali secondo il Codice delle Valutazioni
Immobiliari di Tecno-borsa, con il metodo denominato M.C.A. (Market Comparison Approach) delle stime
pluriparametriche secondo le seguenti fasi:
-ricerca di comparabili appartenenti allo stesso segmento di mercato;
-rilevazione dei dati immobiliari;
-scelta delle caratteristiche immobiliari da considerare nel procedimento;
-compilazione della tabella dati;
-stima dei prezzi marginali;
-redazione della tabella di valutazione
-sintesi valutativa.
Ai fini della stima, per il fatto che i garage non sono stati autorizzati, non sono state computate le loro

superfici

Al valore totale così determinato è stata applicata una riduzione di € 5.000,00 per sanatoria e correzione
della documentazione catastale, una riduzione di € 20.000,00 per le demolizioni e lo smaltimento del
materiale di risulta del blocco garage non autorizzato. Inoltre è stata applicata un’ulteriore riduzione del 20%
per differenza tra oneri tributari su base catastale e reale e per assenza di garanzia per vizi, per rimborso
forfetario di eventuali spese condominiali insolute nel biennio anteriore alla vendita, per l'immediatezza della
vendita giudiziaria, per eventuali difformità edilizie non rilevate e per l'assenza di alcune finiture e impianti.
Per i comparabili sono stati analizzati i seguenti atti di compravendita: (VEDI ALL.12)

COMPARABILE 01
Atto di compravendita del 09.03.2023, n. rep. 49866 n. racc. 20553 Dott. CURRERI Giuseppe di
Montecchio Maggiore, prezzo di vendita € 135.000
Comune di Marano Vicentino (VI) - Catasto Fabbricati; Foglio 11
- particella 109 sub 30, Via Capitello di Sotto n. 17, Scala Apiano 3, categoria A/2, classe 3, vani 5,5,
sup. cat. tot.mq. 115 - escluse aree scoperte mq. 115, rendita catastaleEuro 525,49;
- particella 109 sub 72, Via Capitello di Sotto n. 19, pianoS1, categoria C/6, classe 2, mq. 17, sup. cat.
tot. mq. 17,rendita catastale Euro 28,10.

COMPARABILE 02
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Atto di compravendita del 21.01.2022, n. rep.26969 n. racc. 15438 Dott. Facchin Renato di Bassano
del Grappa prezzo di vendita € 129.000,00
Comune di Marano Vicentino (VI) - Catasto Fabbricati; Foglio 7
- part 2032 sub. 73, Via Monte Summano, P. S1-1, cat. A/2, cl. 3, vani 4,5, sup. cat. mq. 96, R.C. Euro
429,95;
- part 2032 sub. 40, Via Monte Summano, P. S1, cat. C/6, cl. 2, sup. cat. mq. 31, mq. 28, R.C. Euro
46,27.

COMPARABILE 03
Atto di compravendita del 04.09.2020, n. rep.4075 n. racc. 3017 Dott.ssa Carraro Giovanna di Schio,
prezzo di vendita € 195.000,00
Comune di Marano Vicentino (VI) - Catasto Fabbricati; Foglio 7
- M.N. 2133 sub. 6, via dei Bronzi Snc, P. S1-T-1, Cat. A/2, Cl. 3, vani 8,5, R.C. Euro 812,13,
- M.N. 2133 sub. 14, via dei Bronzi Snc, P. S1, Cat. C/6, Cl. 2, metri quadri 32, R.C. Euro 52,89.

VALORE DI MERCATO ATTRIBUITO:
LOTTO 02.A (SUB 8-11) VALORE A BASE D’ASTA € 242.000,00 *

LOTTO 02.B (SUB 9-10) VALORE A BASE D’ASTA € 102.000,00 *

* SUB 10 E 11 ABUSIVI DA DEMOLIRE

CONFRONTO CON TRASFERIMENTI PREGRESSI:

GIUDIZIO DI VENDIBILITÀ:
La vendibilità di tale immobile potrebbe risultare INSUFFICIENTE considerato lo stato manutentivo, la
mancanza di alcuni impianti e gli abusi riscontrati.

FORME DI PUBBLICITÀ:
Pubblicazione dell’annuncio sul Portale delle Vendite Pubbliche, nei siti internet
www.tribunale.vicenza.giustizia.it, www.astalegale.net, www.aste.com gestiti rispettivamente da AstaLegale
e da Aste On Line, pubblicazione, per estratto, sul quotidiano locale "Il Giornale di Vicenza"; pubblicazione
per estratto su il " newspaper Aste Tribunale di Vicenza".

STATO DI POSSESSO

DEBITORE:
                                                                             PROPRIETÀ 1/1

LOCAZIONE:

COMODATO:
Contratto di comodato d'uso gratuito (scaduto) sig.                  

ASSEGNAZIONE AL CONIUGE:
NOTA: nella causa di separazione giudiziale dei coniugi iscritta al n. 5677 / 2011 r.g. e promossa dalla
sig.ra               contro il sig.                   il presidente del tribunale delegato,                con
ordinanza del 13-16.01.2012 assegnava                 la casa coniugale sita a Marano Vicentino, via
Braglio n. 5 catastalmente censita al foglio 11 particella 389 sub 8, 10 ed 11 (esclusa la porzione situata al
piano terra del medesimo edificio nel quale si trova la casa coniugale costituita da due camere, bagno e
disimpegno, catastalmente censita al foglio 11 particella 389 sub 9)

AFFITTO AZIENDA:
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ALTRO:

SINE TITULO:

OPPONIBILITÀ (ART. 2923 C.C.):

VINCOLI E ONERI

DESTINAZIONE URBANISTICA:(VEDI ALL. 09 ESTRATTO PI)
L'area dell'edificio è classificata come secondo il P.I. come ZTO B2/3 - Zona residenziale esistente di
completamento art,. 14 delle NTO.

PERTINENZE:

USUFRUTTO, USO, ABITAZIONE:
NOTA: nella causa di separazione giudiziale dei coniugi iscritta al n. 5677 / 2011 r.g. e promossa dalla sig.ra
              contro il sig.                   il presidente del tribunale delegato, dott.          con
ordinanza del 13-16.01.2012 assegnava a               la casa coniugale sita a Marano Vicentino, via
Braglio n. 5 catastalmente censita al foglio 11 particella 389 sub 8, 10 ed 11 (esclusa la porzione situata al
piano terra del medesimo edificio nel quale si trova la casa coniugale costituita da due camere, bagno e
disimpegno, catastalmente censita al foglio 11 particella 389 sub 9)

SERVITÙ:

CONVENZIONI EDILIZIE:

VINCOLI STORICO-ARTISTICI:

CONTRATTI INCIDENTI SULL’ATTITUDINE EDIFICATORIA:

PRELAZIONE AGRARIA:

ALTRI VINCOLI O ONERI:
- Carta dei Vincoli e della pianificazione Territoriale: Area ricompresa in Pianificazione del livello superiore -
Agro-centuriato art 11 NTA;
- Carta delle Trasformabilità: Area di urbanizzazione consolidata art 28 NTA;
- Carta degli ambiti territoriali Omogenei A.T.O.: ATO n. 4 Ambito del nucleo urbano;
- Carta delle Fragilità: Area Idonea art. 22,43 NTA;
- Carta delle Invarianti: Ambiti Ago-Centuriato art. 15,20 NTA.

ONERI CONDOMINIALI E ARRETRATI DEGLI ULTIMI DUE ANNI:

RAPPORTI CON EVENTUALI IPOTECHE (ART. 2812 C.C.):

TRASCRIZIONI E ISCRIZIONI PREGIUDIZIEVOLI

TITOLO DI ACQUISTO DEL DEBITORE:
COMUNE DI MARANO VICENTINO (VI)

                                                                             PROPRIETÀ

1/1

CATASTO FABBRICATI

 FG. 11; MAPP. N. 389; SUB 8; CAT. A/2; CL. 2; CONSIST. 11,5 VANI; SUP. CAT. TOT. 299 MQ - TOT ESCLUDE AREE

SCOPERTE 286 MQ,  RENDITA €920,58; VIA BRAGLIO N. 5 PIANO T-1-2;
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 FG. 11; MAPP. N. 389; SUB 11; CAT. C/6; CL. 2; CONSIST. 78 MQ; SUP. CAT. TOT. 88 MQ,  RENDITA €128,91; VIA

BRAGLIO N. 5 PIANO T;
 FG. 11; MAPP. N. 389; SUB 9; CAT. A/2; CL. 2; CONSIST. 5,5 VANI; SUP. CAT. TOT. 137 MQ - TOT ESCLUDE AREE

SCOPERTE 137 MQ,  RENDITA €440,28; VIA BRAGLIO N. 5 PIANO T;
 FG. 11; MAPP. N. 389; SUB 10; CAT. C/6; CL. 2; CONSIST. 16 MQ; SUP. CAT. TOT. 20 MQ,  RENDITA €26,44; VIA

BRAGLIO N. 5 PIANO T;

 Si rileva atto giudiziario di ordinanza presidenziale assegnazione della casa coniugale emessa in
sede di separazione giudiziale del Tribunale Di Vicenza del 16 gennaio 2012 repertorio n.           e
trascritto presso l'Ufficio Provinciale di Pubblicità Immobiliare di Schio in data 7 maggio 2012 al numero di
registro generale 4153 e numero di registro particolare 3127 a favore                                   
                      per il diritto di abitazione in regime di separazione dei beni gli immobili riportato in
NCEU a Foglio 11 Particella 389 Subalterno 8, riportato in NCEU a Foglio 11 Particella 389 Subalterno
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